Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de colocação de piso intertravado, 

reboco de meio fio, concretagem e pintura, situado no Portal da Cidade e execução de pintura do SAMU 

192, da Praça do I, Praça Santa Helena e Praça Mendrando Menaim, localizadas no Município de 

Buerarema.. 

R$ 63.226,75 (sessenta e três mil duzentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos) 

LEIA-SE: 

Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de colocação de piso intertravado, 

reboco de meio fio, concretagem e pintura, situado no Portal da Cidade e execução de pintura da Praça do 

I, Praça Santa Helena e Praça Mendrando Menaim, localizadas no Município de Buerarema. 

R$ 59.429,16 (cinquenta e nove mil quatrocentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos) 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 035/2020 

O Prefeito Municipal de Buerarema, no uso da competência que lhe outorga a Lei Federal 8.666/93, em 

seu artigo 24, e com base na Lei 14.065/2020, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no

[...]

execução de colocação de piso intertravado, reboco de meio fio, concretagem e pintura, situado no Portal 

da Cidade e execução de pintura, da Praça do I, Praça Santa Helena e Praça Mendrando Menaim, 

localizadas no Município de Buerarema. Prazo 31/12/2020. Totalizando R$ 59.429,16 (cinquenta e nove 

mil quatrocentos e vinte e nove reais e dezesseis centavos), constantes do respectivo Processo de 

Dispensa de Licitação 035/2020, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa SM7 

EMPREENDIMENTOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 21.750.462/0001-